
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.244.2017
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 12 lipca 2017 roku
w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach:
1) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żarnowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową
im. Jana Pawła II w Żarnowie;
2) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Netcie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im.
Sybiraków w Netcie;
3) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich w ośmioletnią
Szkołę Podstawową im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich;
4) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy w ośmioletnią
Szkołę Podstawową im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Kolnicy;
5) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Rutkach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową im. Obrońców Westerplatte w Rutkach;
6) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Janówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową
im. Armii Krajowej w Janówce;
7) w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach w skład którego wchodzi jedynie Szkoła
Podstawowa i Gimnazjum w Szkołę Podstawową im. Gen Ignacego Prądzyńskiego w Białobrzegach oraz określenia przejęcia mienia po gimnazjum;
8) w sprawie przejęcia mienia po gimnazjum włączonym do szkoły podstawowej;
9) w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Króla Zygmunta II Augusta w Janówce;
10) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017;
11) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2020.
§ 2. 1. Upoważnia się:
1) Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1-9 wraz z
uzasadnieniem.
2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 10, 11 wraz z uzasadnieniem.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Zbigniew Buksiński

Metryka strony

244-2017

 ( 139.58 KB )
Treść Zarządzenia w formacie pdf.

244-2017.pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Augustów
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Szczęsna
Data wytworzenia: 2017-07-20

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data modyfikacji: 2017-07-20

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2017-07-20

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/115253/5363/244-2017.pdf
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5363
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	244-2017

